Farboni 230,00 R$ 690,00 

41 03 Und. 
Mesa para descalçar os 
moldes e cortar os tecidos, 
2mx170cm, em MDF 

Regional 2.700,00 R$ 8.100,00 

Valor Total R$ 47.942,90 
(Quarenta e sete mil, novecentos e quarenta e dois reais e noventa centavos). 

VENCEDORA: THG CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA (10.177.440/0001-72) 

Item Qtd. Und. Discriminação 
Marca/ 
Modelo 

Valor Und. Valor Total 

01 198 Pacote 

Agulha de máquina, tamanho 
11, modelo cabo grosso semi 
industrial para reta e zig zag,

[...]

525,00 R$ 1.575,00 

42 30 Und. 

Cadeira fixa, sem braço com 
encosto reto 90º; 
termoplástico na Cor: Azul 
Royal 

LM 290,00 R$ 8.700,00 

Valor Total R$ 47.155,80 

(Quarenta e sete mil, cento e cinquenta e cinco reais e oitenta centavos). 

VENCEDORA: COMERCIAL DE TECIDOS TEXNORTE LTDA (07.832.969/0001-78) 

Item Qtd. Und. Discriminação 
Marca/ 
Modelo 

Valor 
Und. 

Valor Total 

27 66 Rolo 
TNT, cores: branco e laranja, 
Rolo de 50 Metros, 40 g 

Santa Fé 85,00 R$ 5.610,00

[...]

29 4290 Metro Tecido Oxford, cor: Bege Excim 9,90 R$ 42.471,00 

30 528 Metro 
Tecido algodão cru, medindo 
1,00 x 2,50 Metros 

Tek Sana 21,90 R$ 11.563,20 

Valor total R$ 94.155,60 

(Noventa e quatro mil, cento e cinquenta e cinco reais e sessenta centavos). 

VENCEDORA: BRANAGO COMÉRCIO DE MÁQUINAS LTDA (22.009.329/0001-56) 

Item Qtd. Und. Discriminação 
Marca/ 
Modelo 

Valor 
Und. 

Valor Total 

34 30 Und. 

Máquina de costura reta 
branca, bivolt, mecânica, 
trabalha com 9000 pontos

[...]

tecidos leves. Faz 5500 
pontos por minuto 
Comprimento e largura do 
ponto ajustável. 

SINGER 
324G-

241M24 
5.089,90 R$ 25.449,50 

Valor total R$ 167.836,50 

(Cento e sessenta e sete mil, oitocentos e trinta e seis reais e cinquenta centavos). 

DESPACHO 
CPL 

Roberto Pinto Monte 

Maycon Sales Bampi 

Lucilena Freitas da S. Costa 

Presidente da CPLP Membro Efetivo Membro Efetivo 

DESPACHO 
DAF 

Meu parecer é favorável pela homologação e 
adjudicação da Concorrência nº 003/2025/CP,

[...]

Senhora Diretora Regional para ciência e 
autorização superior. 

Giselle Araujo dos Santos 
Diretora Administrativa 

Financeira do AR-SENAC-RO 

Data: 

HOMOLOGO a licitação e ADJUDICO o objeto as empresas: 01) VISÃO REPRESENTAÇÕES E 

COMÉRCIO LTDA, com o valor total de R$ 47.942,90 (Quarenta e sete mil, novecentos e quarenta e dois 

reais e noventa centavos); 02) THG CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA, com o valor total de R$ 

Maycon Sales Bampi (6 de maio de 2025 13:40 EDT)
Maycon Sales Bampi

Giselle Araujo dos Santos (7 de maio de 2025 06:10 EDT)

07/05/2025

https://na2.documents.adobe.com/verifier?tx=CBJCHBCAABAAXF9zQ59NlKtK6LZ0maYHBwZFMyGdceje